基隆市選舉委員會   公告
發文日期：中華民國107年11月30日
發文字號：基選一字第1073150184號
主旨：公告基隆市第21屆里長選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款、同法施行細則第22條第4款。

公告事項：基隆市第21屆里長選舉當選人名單。
	基隆市第21屆里長選舉當選人名單

	選舉區
	姓名
	性別
	出生年月日
	推薦之政黨
	得票數

	中正區
	德義里
	張建源
	男
	53.11.11
	無
	317

	中正區
	正義里
	駱錫賢
	男
	44.06.10
	中國國民黨
	591

	中正區
	信義里
	江添丁
	男
	39.01.02
	無
	498

	中正區
	義重里
	林世英
	男
	38.07.21
	中國國民黨
	418

	中正區
	港通里
	簡進發
	男
	42.09.26
	無
	594

	中正區
	中船里
	蔣春生
	男
	49.05.07
	中國國民黨
	441

	中正區
	正船里
	江惠卿
	女
	41.08.21
	中國國民黨
	532

	中正區
	入船里
	沈春重
	男
	46.11.06
	無
	433

	中正區
	中砂里
	廖文雄
	男
	57.10.20
	無
	533

	中正區
	正砂里
	俞明發
	男
	41.05.20
	無
	1,077

	中正區
	真砂里
	魏君龍
	男
	45.12.20
	中國國民黨
	522

	中正區
	砂灣里
	簡曉東
	男
	42.05.10
	中國國民黨
	991

	中正區
	建國里
	王雅蘭
	女
	69.09.21
	無
	572

	中正區
	中濱里
	謝東榮
	男
	68.03.15
	無
	408

	中正區
	海濱里
	莊哲豪
	男
	68.04.17
	無
	488

	中正區
	社寮里
	范詠翔
	男
	46.12.18
	無
	625

	中正區
	和憲里
	蘇來成
	男
	44.12.29
	無
	443

	中正區
	平寮里
	蔡淑貞
	女
	47.06.14
	無
	604

	中正區
	八斗里
	杜劍秋
	男
	48.06.23
	無
	536

	中正區
	碧砂里
	黃志強
	男
	40.11.05
	中國國民黨
	576

	中正區
	長潭里
	鍾麗美
	女
	51.02.02
	無
	202

	中正區
	砂子里
	曾秀菁
	女
	64.05.08
	無
	1,415

	中正區
	中正里
	梁火龍
	男
	45.01.07
	無
	879

	中正區
	正濱里
	林耀基
	男
	38.10.15
	中國國民黨
	548

	中正區
	新豐里
	丁麗娜
	女
	45.07.26
	無
	1,585

	中正區
	新富里
	蕭猷盛
	男
	50.02.01
	無
	1,017

	七堵區
	長興里
	姚琴富
	男
	47.10.28
	無
	1,322

	七堵區
	正光里
	邱繼彥
	男
	78.10.04
	無
	1,151

	七堵區
	富民里
	吳明宗
	男
	40.12.01
	中國國民黨
	1,217

	七堵區
	永平里
	黃朝家
	男
	62.12.17
	無
	721

	七堵區
	永安里
	陳君治
	男
	41.07.01
	無
	800

	七堵區
	八德里
	余文財
	男
	50.08.26
	無
	806

	七堵區
	自強里
	張仁化
	男
	47.04.05
	無
	444

	七堵區
	六堵里
	廖國勳
	男
	45.10.10
	無
	823

	七堵區
	泰安里
	詹仁豪
	男
	50.10.01
	無
	1,315

	七堵區
	堵北里
	林俊德
	男
	45.06.13
	無
	1,667

	七堵區
	堵南里
	余佩儒
	女
	48.12.06
	無
	1,055

	七堵區
	瑪南里
	蘇陳素花
	女
	39.12.02
	無
	109

	七堵區
	瑪東里
	李文良
	男
	38.09.10
	無
	102

	七堵區
	瑪西里
	陳美雲
	女
	55.03.20
	無
	200

	七堵區
	友一里
	陳春炎
	男
	42.07.25
	無
	509

	七堵區
	友二里
	蘇秋福
	男
	49.10.05
	無
	186

	七堵區
	正明里
	高崑繽
	男
	43.10.10
	無
	651

	七堵區
	百福里
	何孟翰
	男
	66.06.09
	無
	2,899

	七堵區
	實踐里
	吳麗如
	女
	55.03.10
	無
	1,190

	七堵區
	長安里
	張聰龍
	男
	45.08.27
	無
	515

	暖暖區
	八西里
	林明傳
	男
	52.07.27
	無
	429

	暖暖區
	八堵里
	蔡毓濱
	男
	49.04.08
	無
	286

	暖暖區
	八南里
	陳碧琴
	女
	48.11.18
	無
	278

	暖暖區
	過港里
	陳清池
	男
	38.08.21
	無
	1,733

	暖暖區
	碇內里
	林錦隆
	男
	38.02.18
	無
	1,272

	暖暖區
	碇和里
	林香
	女
	39.10.10
	無
	1,470

	暖暖區
	暖同里
	林明坤
	男
	51.08.14
	無
	832

	暖暖區
	暖暖里
	陳建興
	男
	44.11.25
	無
	1,319

	暖暖區
	暖東里
	林嘉萬
	男
	48.07.08
	無
	167

	暖暖區
	暖西里
	周明信
	男
	41.11.10
	無
	1,471

	暖暖區
	八中里
	俞偉明
	男
	52.01.05
	無
	163

	暖暖區
	碇安里
	余香慧
	女
	56.10.18
	無
	1,587

	暖暖區
	碇祥里
	馮瑞枝
	女
	48.12.20
	無
	1,274

	仁愛區
	林泉里
	駱俊雄
	男
	56.09.12
	無
	749

	仁愛區
	花崗里
	姜永國
	男
	52.11.14
	無
	385

	仁愛區
	虹橋里
	李碧霞
	女
	34.01.11
	無
	717

	仁愛區
	水錦里
	林國星
	男
	41.03.10
	無
	598

	仁愛區
	智仁里
	郭智勇
	男
	60.01.23
	無
	649

	仁愛區
	和明里
	陳建平
	男
	35.05.11
	無
	579

	仁愛區
	忠勇里
	林羅清梅
	女
	44.09.09
	無
	527

	仁愛區
	玉田里
	闕美玉
	女
	40.12.09
	中國國民黨
	386

	仁愛區
	仁德里
	王朝成
	男
	37.04.24
	無
	328

	仁愛區
	博愛里
	邱三元
	男
	36.01.04
	無
	497

	仁愛區
	福仁里
	林木火
	男
	39.12.10
	無
	405

	仁愛區
	誠仁里
	洪棟全
	男
	47.07.06
	無
	383

	仁愛區
	吉仁里
	李建德
	男
	47.09.28
	無
	1,303

	仁愛區
	育仁里
	藍正信
	男
	56.12.03
	無
	285

	仁愛區
	英仁里
	楊凱婷
	女
	76.05.31
	無
	644

	仁愛區
	龍門里
	林宗益
	男
	44.07.21
	無
	310

	仁愛區
	德厚里
	林金旺
	男
	39.11.01
	中國國民黨
	811

	仁愛區
	曲水里
	徐鄭麗鳳
	女
	44.05.25
	無
	451

	仁愛區
	崇文里
	陳明楷
	男
	65.05.23
	無
	316

	仁愛區
	文安里
	李隆進
	男
	43.04.18
	無
	332

	仁愛區
	兆連里
	潘國龍
	男
	56.08.13
	中國國民黨
	244

	仁愛區
	獅球里
	林錦榮
	男
	35.08.03
	無
	582

	仁愛區
	書院里
	林文肯
	男
	56.03.09
	中國國民黨
	373

	仁愛區
	朝棟里
	李光健
	男
	40.04.28
	無
	918

	仁愛區
	明德里
	許文杰
	男
	45.01.07
	無
	369

	仁愛區
	同風里
	戴學禮
	男
	44.06.06
	無
	172

	仁愛區
	文昌里
	王明清
	男
	47.06.07
	無
	395

	仁愛區
	新店里
	陳祐益
	男
	42.02.22
	無
	348

	仁愛區
	光華里
	陳世豐
	男
	55.09.30
	無
	1,178

	中山區
	新建里
	高瑞堂
	男
	42.04.10
	無
	427

	中山區
	安民里
	羅聰德
	男
	41.10.09
	無
	430

	中山區
	安平里
	楊榮豐
	男
	36.11.04
	無
	377

	中山區
	中山里
	羅予廷
	女
	69.07.18
	無
	390

	中山區
	民治里
	施財濃
	男
	47.10.25
	無
	341

	中山區
	中興里
	李進發
	男
	47.11.13
	無
	688

	中山區
	仁正里
	陳炳楠
	男
	45.12.23
	無
	278

	中山區
	健民里
	郭正勇
	男
	50.11.30
	無
	405

	中山區
	通化里
	徐麗玲
	女
	52.02.10
	無
	591

	中山區
	居仁里
	鄭淑華
	女
	57.09.15
	無
	658

	中山區
	通明里
	蘇祐平
	男
	60.08.27
	無
	665

	中山區
	協和里
	張中信
	男
	50.07.09
	民主進步黨
	778

	中山區
	文化里
	李麗真
	女
	45.11.27
	無
	419

	中山區
	仙洞里
	何銘松
	男
	37.05.23
	無
	320

	中山區
	太白里
	鄭吉雄
	男
	55.09.09
	無
	350

	中山區
	西榮里
	郭朝鐘
	男
	37.03.01
	無
	263

	中山區
	西華里
	陳柏豪
	男
	52.07.15
	無
	316

	中山區
	西定里
	謝萬利
	男
	44.11.15
	無
	235

	中山區
	西康里
	張繼志
	男
	55.11.19
	無
	529

	中山區
	德和里
	曾聖為
	男
	74.02.14
	無
	2,307

	中山區
	中和里
	蘇彩雪
	女
	55.09.15
	無
	2,061

	中山區
	德安里
	謝銘傳
	男
	48.04.19
	無
	1,869

	中山區
	和平里
	張和妹
	女
	42.05.04
	無
	180

	中山區
	和慶里
	李詹淇
	男
	48.01.10
	無
	1,604

	安樂區
	西川里
	王忠誠
	男
	43.10.16
	無
	647

	安樂區
	定國里
	石北海
	男
	41.03.04
	無
	476

	安樂區
	新西里
	陳漢昭
	男
	53.12.13
	無
	449

	安樂區
	定邦里
	林惠蓮
	女
	49.03.02
	無
	421

	安樂區
	慈仁里
	陳禮信
	男
	49.08.13
	無
	309

	安樂區
	干城里
	俞秀真
	女
	50.12.15
	中國國民黨
	745

	安樂區
	永康里
	陳銘坤
	男
	46.09.04
	無
	799

	安樂區
	嘉仁里
	王貴美
	女
	46.04.10
	無
	1,120

	安樂區
	安和里
	童意鵬
	男
	56.01.16
	無
	359

	安樂區
	樂一里
	郭時福
	男
	48.02.26
	無
	355

	安樂區
	外寮里
	顏厚廣
	男
	51.01.25
	無
	1,091

	安樂區
	中崙里
	李源林
	男
	52.06.01
	無
	846

	安樂區
	內寮里
	嚴福神
	男
	50.02.15
	無
	1,221

	安樂區
	新崙里
	林金龍
	男
	45.10.06
	無
	1,198

	安樂區
	三民里
	許超勝
	男
	57.11.05
	無
	837

	安樂區
	四維里
	黃雅玲
	女
	57.06.06
	無
	2,564

	安樂區
	五福里
	舒瑞利
	男
	44.02.15
	中國國民黨
	1,949

	安樂區
	六合里
	潘德發
	男
	53.05.09
	無
	1,596

	安樂區
	七賢里
	林慶寶
	男
	40.05.01
	中國國民黨
	908

	安樂區
	鶯歌里
	何進守
	男
	44.02.04
	無
	858

	安樂區
	武崙里
	李文財
	男
	60.10.02
	無
	1,567

	安樂區
	長樂里
	張德發
	男
	46.09.17
	無
	1,755

	安樂區
	興寮里
	黃書筠
	女
	69.01.01
	無
	1,268

	安樂區
	鶯安里
	謝偉仁
	男
	48.10.15
	無
	786

	安樂區
	壯觀里
	楊添發
	男
	45.03.15
	無
	1,293

	信義區
	仁壽里
	林東寶
	男
	44.02.16
	無
	408

	信義區
	仁義里
	王柏力
	男
	50.11.30
	中國國民黨
	693

	信義區
	義昭里
	童冠睿
	男
	66.10.13
	無
	430

	信義區
	義幸里
	李王環
	女
	47.01.22
	無
	964

	信義區
	義民里
	連轉旺
	男
	51.05.21
	無
	432

	信義區
	義和里
	蔡麗月
	女
	44.05.11
	民主進步黨
	662

	信義區
	智慧里
	蔡美玉
	女
	39.01.01
	無
	431

	信義區
	智誠里
	何希華
	男
	51.12.14
	無
	382

	信義區
	禮儀里
	郭金德
	男
	48.08.21
	中國國民黨
	830

	信義區
	禮東里
	賴興泉
	男
	47.11.25
	中國國民黨
	845

	信義區
	信綠里
	吳銘達
	男
	40.10.13
	無
	1,097

	信義區
	東光里
	陳裕燦
	男
	47.04.02
	無
	636

	信義區
	東明里
	翁誠鍾
	男
	66.09.02
	無
	1,097

	信義區
	東安里
	林睿騰
	男
	71.04.06
	無
	897

	信義區
	孝岡里
	吳石金
	男
	63.04.08
	無
	801

	信義區
	東信里
	賴姵綺
	女
	53.11.08
	無
	1,709

	信義區
	孝深里
	何國鍊
	男
	54.09.20
	無
	844

	信義區
	孝賢里
	莊榮清
	男
	36.11.28
	中國國民黨
	813

	信義區
	孝德里
	朱志偉
	男
	68.08.21
	無
	940

	信義區
	孝忠里
	林崇道
	男
	80.10.19
	中國國民黨
	2,061